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Van de Velde Jeroen
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6/0 - 6/1

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

6/3 - 4/6 - 11/9

6/4 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 0045 KONINKLIJKE TENNISCLUB LINKEROEVER  Wedstrijdleider : 2002858 De Neef David
Tornooi :  Clubkampioenschap 2020 van 04/07/2020 tot 27/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 10 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
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Surkol Michael
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0045

0045

0045

0045

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0279108

2026296

2034513

0768430

5

3

3

3

1

Van De Velde Jonas
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Timmerman Guido

0045

0045

0045

0045

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

2102748

0043996

0037317

0064155

3

3

3

3 2

Deruyter Dennis

Van Reeth Werner

Surkol Michael

Van Buul Rob

De Bruyne Jeroen
Deruyter Dennis

Peers Tanguy
Van Buul Rob

 

1


